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I Bup copeBH. DkcTpanura

ApeHa |YUnxoBka-ApeHa

JMata |07.09.2018 Hau. 119:00
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puieHko, AHapeii B
JleswyHos, Kupunn 3
BonueHkos, Aptem 3
®upcos, Meb H
Anawkeswuy, Ceprei H
Macuneswny, Buktop H
10 Monnuwyk, 3axap H
11|lWkpa6os, AnekcaHap 3
12| Axrupeit, Nasen H
14|Conosbes, Unbs 3
15 Kpbinosuy, Unbsa H
H
H
H
H
3
3
3
H
H
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17 |Mbiwkaitno, Hukuta

18|AHocos, ApTem

19/ BanTpyk, ApTem

21|Ka3bsiHuH, Unbs

23|EpmeHkoB, Bnaaumump
24|Tabpycb, Bnaancnas

26 CaBpuukuii, AMUTpUIA

27 Urnatos, Kvpunn

29 ApTeM, HoBOCUNbHBIA
31|Tononuno, Huknta

32|CkopeHoB, AnekcaHap H
HavanbHuk koMaHabl: CTapuHCKuii, ApTeMuii
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1/18:28 18|27 62 | 117|18|24|27|32
2/19:23/10(15/5|rB1 | 1 | 5|10|/15|19 27
3|36:38|18/24|26/ PC | 6 [10/18|24 26|32

31|47|79|88
17|22|25|27 |31
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I'nasHbii TpeHep: KpaBueHko, AMUTpuit TpeHep:

8:31

19:41
27:19
30:57
40:41
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noaH
3A0-P-KJT
3A0-KN
TONY-KJ1
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8:31

19:41
27:19
30:57
40:41

10:31
20:55
27:37
32:57
42:41

(B)|Merannypr-XXno6uH
N2 damuamns Mos.
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B3saTne BopoT
M2/N3/M4/ N5 n6jM1 M2/M3/ M4 |M5 M6
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# Bpemsi| ' |A1|A2|<UC]IN

Bpems N

Ypaneuuma
HapyleHve

S

MuH.

Hau.

OKOHY.

1 |Arees, ne6
13|®eknucros, AHapen
14 /CamMoxuH, EBrenuii
16 Eropos, Erop
17/Psi6oB, AHaTonui
19|BackoB, Anekcen
22|CeBoCTbsHOB, ApTeM
23/MapueHko, Butanuii
25| LUnkyTb, AHapeit
27|YepeBay, AeHuc
31|Py6aH, JleoHua

47 HukynuH, Kupunn
48 |Cnblw, Makeum
70|MyxnoBckuit, AnekcaHap
73 Kupeuko, AHTOH
75|A6bmeTka, ApTyp

79 Caumnko, Kupunn
88 Konbineu, Cepreit
95|Macntokos, JaHuun

Tlww e ziz|z|lo|jw|lw|lwlzzz|z T

HayvanbHWK KOMaHAbl:
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1/20:55|95/73|23|IB1 | 1
2/25:15/19|14 PC |1
3|27:3748/88/13|Ib1 | 1
4|65:00 22 ne6

13/23/48/73|95) 1 |7 17|24 |26
14|16/19|25/27| 1 |17|18 21|23 |32
13/48/79/88/95) 1 | 6 |10/11|23

I'nasHbIi TpeHep: Monuulyk, AnekcaHap

10:16
16:52
17:52
22:54
29:56
31:56
56:50
59:05

88
17
23
14
22
16
27
79

3A0-KN
BJIOK
vA-KN
3A0-KN
3A0-KN
noaH
va-KN
BI-KJ1
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TpeHep: MaBpuneHok, AnekcaHap

10:16
16:52
17:52
22:54
29:56
31:56
56:50
59:05

12:16
18:28
19:23
24:54
31:56
33:56
58:50
63:05

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtucruka BpaTapen

Wrpa BpaTapei

MNepvoa

r-A:B| Urp. -A:B | Whp.-A:B | TB-A:B | TM-A:B

06p. A1|06p. A2 NTA|O6p. B1 O6p. B2 NTB

NeA| MWUH | nw

NeB | MWH | nuw 06p. | O6p.
A B

Bpems

1
2
3
oT
Cne
Cymma

2:0 9:9 4:6 2:0 0:0
1:3 7:9 4:6 0:2 0:0
0:0 8:9 2:6 0:0 0:0
0:0 4:1 0:0 0:0 0:0
0:1 0:1 0:0 0:0 0:0
3:4 28:28 10:18 2:2 0:0

9 0 0 0
6 6
9 8
0 4
24 18
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0
0
0
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1 |64:53 | 3

Hauano urpsbl:
19:00

TaiM-ayT A: 59:05

31 20:00 2

1 | 45:00 [ 1 |)P6:38) 1

OKOHYaHWe urpbl:
18:27

Taiim-ayT B:

[ocnemaTyesble 6YUTbl

u20

Bpocatowmin
MNasen Axrupei
Wnbs KasbsaHuH

Hukuta Mbiwkaino
ApTtem BonueHkos

Metannypr-XXno6uH

Cyét Cuér
HeT pa
HeT pa
HeT HeT
HeT HeT
Cymmbl: 0 2

Bpocatowmin
ApteM CeBOCTbAHOB
ApTyp AbmeTKa
Erop Eropos
Makcum Cnbiw

naBHbIi cyabs: | Amocos,MeTp

CekpeTtapb MaTya: |Jlaumc,Kacnapc
Moanuce KomaHaa
A

cyaps cTaT.:

owrTpad.
Cyapba

BWAEONOBT. !

CnasHbI cyabs

JIvH. Cyapsa: B.Esepckuit, [.Kasakos

Moanuce
KomaHaa B:

Cyabu npun

Mnsu, Buktop

Cyaba 3a

2 BOpOTaMMU:

urp.:

CyAbsi-MHCMEKTOp:

Moanuce
CekpeTapb MaTya:

Cyabs nHbopM.:

Bp.:
CyAbsa BpeMeHu:

Moanuce MNaBHbIA
cyAbs:

Cyabu peructp.:
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